

MSC Group ApS

Strandpassagen 3F, 2 5, 4600 Køge

CVR-nr. 43 82 15 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Martin Jakobsen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSC Group ApS
Strandpassagen 3F, 2 5
4600 Køge

CVR-nr.: 43 82 15 98
Stiftet: 27. januar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jakobsen Møller, Direktør
Sebastian Bahl Stolzenbach, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33.176 mod -43.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.958 mod -127.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>27/1 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-33.176	-43.872
Driftsresultat	-33.176	-43.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-183.740	-123.467
1 Andre finansielle indtægter	52.472	40.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.982	-2.238
Resultat før skat	-200.426	-128.591
Skat af årets resultat	-2.532	1.147
Årets resultat	-202.958	-127.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-402.958	-327.444
Disponeret i alt	-202.958	-127.444

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.297.903	10.641.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.297.903</u>	<u>10.641.643</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.297.903</u>	<u>10.641.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.006.047	1.240.241
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.263	393.345
	Tilgodehavender i alt	<u>2.125.310</u>	<u>1.633.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.862</u>	<u>296.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.156.172</u>	<u>1.929.879</u>
	Aktiver i alt	<u>12.454.075</u>	<u>12.571.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.454.707	11.857.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>11.694.707</u>	<u>12.097.666</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.100	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.811	81.658
Selskabsskat	214.984	389.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.358
Anden gæld	520.473	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.368</u>	<u>473.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>759.368</u>	<u>473.856</u>
Passiver i alt	<u>12.454.075</u>	<u>12.571.522</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.857.665	200.000	12.097.665
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.958	200.000	-202.958
	40.000	11.454.707	200.000	11.694.707

Noter

	1/1 - 31/12 2024	27/1 - 31/12 2023	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	1.346	745	
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	51.126	40.241	
	52.472	40.986	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.238	
Andre finansielle omkostninger	35.982	0	
	35.982	2.238	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	12.265.110	0	
Tilgang i årets løb	40.000	12.265.110	
Kostpris 31. december 2024	12.305.110	12.265.110	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-843.467	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.260	656.533	
Udbytte	-200.000	-1.500.000	
Nedskrivninger 31. december 2024	-447.207	-843.467	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-780.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-780.000	-780.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.560.000	-780.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.297.903	10.641.643	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MS Construction ApS,	100 %	3.923.597	519.186
MSC Ejendomme og Invest ApS,	100 %	137.998	120.766
Nordic Continental Group ApS,	100 %	-3.692	-43.692
		4.057.903	596.260

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
